
Zarządzenie nr 113/2024 
Burmistrza Mieroszowa   
z dnia 03 lipca 2024 r. 

  

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  na 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

im. J. Korczaka w Sokołowsku.  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1  pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r.,  poz. 737) 

oraz §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  11 sierpnia 2017 roku w 

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1428), 

zarządzam, co następuje:   

  

§1. 

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. J. Korczaka  

w Sokołowsku,  przy ul. Unisławskiej 4, w następującym składzie:  

   

1) Pan Piotr Kraczkowski – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący 

komisji;  

2) Pani Joanna Błażuk – przedstawiciel organu prowadzącego, członek komisji;  

3) Pani Aneta Literska – przedstawiciel organu prowadzącego, członek komisji;  

4) Pani Anna Szewczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, członek komisji;  

5) Pani Danuta Skrobacka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, członek komisji;  

6) Pani Jadwiga Warszawa – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, członek komisji;  

7) Pani Joanna Nowaczyk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek komisji; 

8) Pani Malwina Wojtas-Wlaszczyk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek 

komisji; 

9) Pani Beata Marchewa – przedstawiciel Rady Rodziców, członek komisji;  

10) Pani Dominika Zimnowodzka – przedstawiciel Rady Rodziców, członek komisji;  

11) Pani Janina Magdalena Szczurowska – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemi Wałbrzyskiej, członek komisji.  

 

§2. 

Komisja konkursowa będzie prowadziła prace w trybie przewidzianym 

rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1428). 

 



§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

  

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  


